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Başkan’ın Mesajı

Önceki haftayı İran- İsrail gerilimi ile ve bu 

gerilimin bir an önce sona ermesi 

yönündeki temennilerimizle kapatmıştık 

hatırlarsanız. Bu haftanın en dikkat çeken 

başlığı ise kuşkusuz İran-İsrail Ateşkesi idi. 

ABD Başkanı Trump tarafından duyurulan 

ateşkes Lahey’de gerçekleştirilen NATO 

Zirvesi öncesi hayata geçirildi.

Ortadoğu’daki gerilimin zirve yaptığı bir döneme denk gelen 

kritik NATO Zirvesi’nde Avrupa-Atlantik coğrafyasına yönelik 

tehditler ve güvenlik risklerin değerlendirilirken zirvenin sonuç 

metninde, müttefikler savunma harcamalarına ayırdıkları payı 

2035 yılına kadar gayri safi yurt içi hasılalarının yüzde 5’ine 

çıkarmayı kabul etti. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, zirve kapsamında ikinci döneminde 

ilk kez ABD Başkanı Trump ile yüz yüze görüştü ve ülkemiz 

açısından bir diğer önemli gelişme ise 2026'daki Nato 

Zirve’sinin  Türkiye'de yapılmasının kararlaştırılması oldu. 

Bölgede ve tüm dünyada barış ve istikrarın hüküm sürmesi 

dileklerimle sağlıklı, mutlu bir hafta dilerim. 

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı
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Yüksek Fen Kurulu Başkanı Sayın Ertan Yetim’e Ziyaret 

23 Haziran 2025 tarihinde Yüksek Fen Kurulu Başkanı Sayın 

Ertan Yetim’e, Genel Sekreterliğimizce bir nezaket ziyareti 

gerçekleştirilmiştir. 

Görüşmede, Kurulun çalışmaları ile önümüzdeki dönemde 

Kurul ile gerçekleştirilebilecek iş birliği faaliyetleri hakkında 

görüş alışverişinde bulunulmuştur.
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TİSK’in İSG Çalışma Grubu Toplantıları Devam Ediyor

İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) alanında çalışmalar yürütmek

amacıyla oluşturulan TİSK İSG Çalışma Grubu’nun 2025 yılı

ikinci toplantısı 25 Haziran 2025 tarihinde gerçekleştirildi.

Toplantı, Konfederasyonun İcra Kurulu ve Yönetim Kurulu

Üyesi Metin Demir’in açılış konuşmasıyla başladı. Ardından

Demir, toplantı gündeminin katılımcılar ile paylaşılması için

sözü, TİSK&TİSK MCV Eğitim ve Gelişim Direktörü Gürhan

Höke’ye verdi.

Höke; TİSK tarafından 2025 yılı içerisinde organize edilen

İSG Sektör Toplantılarının güncel durumu hakkında

katılımcılara bilgilendirme yaptı.

İSG çalışma grubuna Sendikamıza personelinden iş sağlığı

ve güvenliği uzmanları Ömer Kaan Şimit, Furkan Sağlam ve

Şule Şimit katıldı.

İş Sağlığı ve Güvenliği 
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TİSK Tarafından Düzenlenen Çalışma Hayatı İstişare Toplantısı 

Gerçekleştirildi 

Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu tarafından istişare

kültürünü odağına alarak, çalışma hayatına dair konuları sosyal

diyalog ve ortak akılla değerlendirmek için Çalışma Hayatı İstişare

Toplantısı 26 Haziran 2025 tarihinde gerçekleştirildi. Toplantı, TİSK

Yönetim Kurulu Başkanı Özgür Burak Akkol ve Çalışma Sosyal

Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan’ın açılış konuşmaları ile

başladı.

Çalışma Hayatı İstişare Toplantısı
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Çalışma Hayatı İstişare Toplantısına Başkan Celal Koloğlu da 

Katılım Gösterdi

Toplantıda çalışma hayatının güncel konuları ele alındı. Günün ilk

oturumu, Prof. Dr. Sayın Tankut Centel’in moderatörlüğünde

gerçekleşti. Oturumda; SGK Başkan Yardımcısı Uğur Ecevit, İŞKUR

Genel Müdürü Samet Güneş ve Çalışma Genel Müdürü Dr.

Mehmet Baş değerlendirmelerde bulundu. İkinci oturum ise Prof.

Dr. Cem Kılıç’ın moderatörlüğünde düzenlendi. Bu oturumda,

Rehberlik ve Teftiş Başkanı Bekir Aktürk ile İSG Genel Müdür

Yardımcısı Erhan Taylan sunum yaptı. Yönetim Kurlu Başkanımız

Celal Koloğlu ve TİSK Yönetim Kurulu Başkan Vekili Celal Koloğlu

da bu önemli etkinliğe katılım gösterdi.

Çalışma Hayatı İstişare Toplantısı
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Küresel Ulaştırma Koridorları Forumu

Küresel Ulaştırma Koridorları Forumu" 27-29 Haziran'da

İstanbul'da düzenlendi. Forumda 70 ülkeden bakan düzeyinde 

katılımcılar, uluslararası kuruluşlar ve sektör temsilcileri bir 

araya geldi. 

"Küresel Ulaştırma Koridorları Forumu"nun açılışında konuşan

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Kalkınma Yolu'yla jeopolitik

imkanlarımızı tüm bölgemizin faydalanacağı kapsamlı bir

ekonomik avantaja dönüştüreceğiz." dedi.

Küresel Ulaştırma Koridorları Forumu
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Küresel Ulaştırma Koridorları Forumu

"Yalnızca 4 saatlik uçuş mesafesiyle 67 ülkeye, yaklaşık 1,5 

milyar insana doğrudan erişim sağlayan bir ülkenin misafirisini" 

diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, küresel ekonomide lojistik 

hatların öneminin her geçen gün arttığına odikkat çekti.

Erdoğan "Küresel ekonomide lojistik hatların önemi her geçen

gün artıyor. Kovid salgını döneminde bunu yakından gördük.

Güvenli ulaşım güzergahlarının önemi, Hürmüz Boğazı'ndaki

belirsizlikle tekrar hatırlandı" dedi.

Küresel Ulaştırma Koridorları Forumu
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Reel Sektör Güven Endeksi 

TCMB’nin açıkladığı haziran ayında reel sektör güven endeksinde

eğilim aşağı yönlü oldu. Endeks reel kesim temsilcilerinin

ekonomik faaliyetlere ilişkin güveninin azaldığı (kötümser) 100

değerinin altında kalarak 98,4 olarak gerçekleşti.
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İmalat Sanayi Kapasite kullanım Oranı 

TCMB’nin açıkladığı imalat sanayi kapasite kullanım 74,4

seviyesine geldi. Genel olarak, %80-85 aralığındaki bir KKO

ekonominin canlı olduğunu gösterirken, , %70-80 aralığındaki bir

KKO ise ülkede yeni yatırımlar yapılmasa bile gelişme

potansiyelinin bulunduğunu göstermektedir.
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Sektörel Güven Endeksi

Hizmet, Perakende Ticaret ve İnşaat Güven Endeksleri, Haziran

2025 sonuçlarına göre Mevsim etkilerinden arındırılmış güven

endeksi Haziran ayında bir önceki aya göre; hizmet sektöründe

%0,4 oranında artarak 110,9 değerini, perakende ticaret

sektöründe %2,5 oranında azalarak 108,5 değerini ve inşaat

sektöründe %1,7 oranında azalarak 86,9 değerini aldı.
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Haftalık Kur Hareketleri

Merkez Bankası Dolar Satış Kuru

Merkez Bankası Piyasa Euro Kuru
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Haftalık Kur Hareketleri

Küresel Piyasalarda Bu hafta Euro Güçlendi, Dolar Zayıfladı

Küresel piyasalarda bu hafta Euro güçlendi, dolar zayıfladı. İran

ve İsrail arasındaki gerilimin hafta içi şimdilik durması döviz

piyasalarının güç kazandığı bir tablo ortaya koydu.

Özellikle Euro’da 1,17 seviyesine yükselmesi dikkat çekiyor.

Paritenin ileride 1,20’yi test edebileceği öngörüsü konuşuluyor.

Bu gelişmelerde jeopolitik risklerin geçici olarak azalması ve

ABD’den gelen ekonomik verilerin beklentilerin altında kalması

etkili oldu.

Dolar Endeksi (DXY) 96,80 seviyesine geriledi.

ABD’nin Çin ile ticaret anlaşmasına varması ve 10 ülkeyle daha

benzer anlaşmaların yakın olduğunun açıklanması piyasalarda

pozitif karşılandı. Bu gelişmelerle birlikte dolar endeksi (DXY),

üç yılın en düşük seviyelerinden yeniden yükseldi.

Para piyasaları, yıl sonuna kadar Fed’den 59 baz puanlık bir faiz

indirimi beklerken, Avrupa Merkez Bankası’ndan yalnızca 25

baz puanlık bir gevşeme öngörüyor.
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Altında Haftalık Görünüm
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Orta Doğu’da ateşkes altında sert düşüş getirdi

Değerli metal, bu hafta genel olarak dar bir işlem aralığında

seyretti; ancak Salı günü, Orta Doğu’da ateşkes anlaşmasına

uymasıyla birlikte sert bir düşüş yaşadı. Ancak ateşkese dair

belirsizliğin devam etmesi, altına olan talebi halen canlı tutuyor.

On yıllık devlet tahvili faizlerindeki gerileme ve dolarının küresel

piyasalarda zayıflaması altın fiyatlarını destekleyen unsurlar

arasında yer almakta. Diğer taraftan Fed'in bu yıl toplamda iki

faiz indirimi yapacağına yönelik beklenti, Powell'ın açıklamalarının

ardından 3'e yükseldi. Bu beklenti ise altın fiyatlarını aşağı yönlü

baskılayan unsur olarak görülüyor. Altın fiyatları 13 Haziran

tarihinde 3.432 dolara yükselmişti, bu hafta 3.261 dolardan işlem

gördü. Gram altın performansı: Son 10 gün içinde gram altın,

yatırımcısına nominal bazda %1,68 oranında kayıp getirdi.

yılbaşına göre ise %41’e ulaştı.
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Para-Banka İstatistikleri
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Bankacılık sektörünün konut, taşıt, ihtiyaç ve bireysel kredileri

toplam tutarında bir önceki haftaya 20 Haziran ile biten

haftada bir önceki haftaya göre 38,3 milyar TL değerinde

AZALMA oldu. Bu hafta konut, bireysel kredi türleri AZALDI.

ihtiyaç kredi türü, taşıt kredi türü AZALDI. Mevduat

bankalarında beş yıldan uzun vadeli konut kredilerinin tutarı

aynı tarihte 425,7 milyar TL oldu.

Toplam kredilerin %13’ünü konut kredileri oluşturdu. 2024

yılının Ocak-Mart aylarında Bireysel Takip Borçlularından Borcu

Devam Eden Gerçek Kişi Sayısı 487 bin 808 kişi olarak bir

önceki yıla göre %50,8 ARTTI. Tüketici kredilerinde 399 bin 628

kişi ile bir önceki yıla göre %45,3 ARTIŞ gerçekleşti.

Kaynak: Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
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Para-Banka İstatistikleri
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Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre yurt içi

yerleşiklerin toplam menkul değerleri 20 Haziran ile biten

haftada bir önceki haftaya göre 7,7 milyar TL ARTTI. Döviz

Mevduatları Pariteden Arındırılmış olarak gerçek kişilerde 50

milyon dolar arttı, tüzellerde 527 milyon dolar azaldı.

Strateji ve Bütçe Başkanlığının yayımladığı haftalık ekonomik

gelişmeler raporuna göre 20 Haziran ile sona eren haftada

bankacılık sektöründe bireysel kredi kartlarında toplam bakiye

2157,9 milyar TL’ye ulaştı. Aynı haftada bankacılık sektöründe

takibe giren bireysel kredi kartlarında alacakların oranı %4,1

olarak gerçekleşti. 20 Haziran haftasında Ticari kredilerin ağırlıklı

ortalama faiz oranı aynı haftada %58,8’e GERİLEDİ. Tüketici

kredilerine ise bir önceki haftaya göre %68,4’e GERİLEDİ. Konut

kredileri %43,6 oldu.

Kaynak: Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
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Enerji Piyasası
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Bu hafta petrol piyasasından öne çıkanlar:

Petrol fiyatları ABD’nin hafta sonu İran’ın nükleer tesislerine

düzenlediği saldırının ardından beş ayın en yüksek seviyelerine

çıkmıştı. Hafta başında sert geriledikten sonra İran ve İsrail

arasında yaşanan ateşkesin istikrarı değerlendirilirken petrol

piyasaları kısmı yukarı yöneldi. Arzın kesintiye uğramayacağı

beklentisi fiyat artışlarını sınırlı tutmakta.

Ulusal Enerji Ajansınca yayınlanan raporda ABD ham petrol

üretiminin, aktif sondaj kulelerindeki düşüş ve azalan petrol

fiyatları nedeniyle 2025'in ikinci çeyreğindeki 13,5 milyon

varil/gün olan tüm zamanların en yüksek seviyesinden, 2026'nın

dördüncü çeyreğine kadar yaklaşık 13,3 milyon varil/güne

düşeceğini tahmin edildiği belirtildi.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

PPK: Öncü veriler dezenflasyon sürecinin devamına işaret ediyor 

TCMB, 19 Haziran tarihli Para Politikası Kurulu (PPK) toplantı 

özetinde enflasyonda kalıcı düşüş ve fiyat istikrarı sağlanana 

kadar sıkı para politikası duruşu sürdürüleceği belirtildi; para 

politikasındaki kararlı duruşun yurt içi talepte dengelenme, Türk 

lirasında reel değerlenme ve enflasyon beklentilerinde düzelme 

vasıtası ile dezenflasyon sürecini güçlendirdiği bildirildi.

TCMB'nin swap hariç net rezervi 5,3 milyar dolar azaldı

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası rezervleri 20 Haziran ile

sona eren haftada 3,6 milyar dolar azalışla 155,7 milyar dolar

seviyesine geriledi. Aynı haftada net uluslararası rezervler 6,7

milyar dolar azalışla 48,1 milyar dolara gerilerken swap hariç net

rezervler ise 5,3 milyar dolar azalışla 30,2 milyar dolara indi.

19
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Hanehalkı enflasyon beklentisi 43 ayın en düşük seviyesinde

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Haziran ayına ilişkin 

sektörel enflasyon beklentileri raporuna göre hanehalkı 

beklentisi bir önceki aya göre yüzde 6,9 azalarak yüzde 53 oldu.

Veri 2023 yılı Eylül ayından beri görülen en hızlı hanehalkı 

beklenti düşüşü olarak kaydedilriken, 2021 yılı Kasım ayından 

beri de en düşük seviye oldu.

Yabancı hissede satışa döndü

TCMB tarafından yayımlanan haftalık menkul kıymet verilerine

göre yabancı yatırımcılar, 20 Haziran haftasında 685,6 milyon

dolarlık net DİBS alımı yaparken, 109,2 milyon dolarlık net hisse

senedi satışı yaptı.

20



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Kamu işçilerine yeni zam teklifi

Yaklaşık 600 bin kamu işçisini ilgilendiren toplu sözleşme 

sürecinde hükümetin TÜRK-İş Genel Başkan Yardımcısı Ramazan 

Ağar tarafından duyurulan ikinci zam teklifine göre, 2025 yılı için 

ilk 6 ayda %17, ikinci 6 ayda %10; 2026 yılı için ise ilk 6 ayda %7, 

ikinci 6 ayda %5 zam öngörüldü.

Türk-İş'ten grev açıklaması

Türk-İş Genel Başkanı Ergün Atalay, kamu işçilerinin ücret

zamlarına ilişkin toplu iş sözleşmesi görüşmelerinde anlaşmaya

varılamaması hâlinde 15 Temmuz’da grev kararı alacaklarını

açıkladı.

21
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

ABD-Çin vergi anlaşmasında uzlaşı

ABD Başkanı Donald Trump'ın tarifelerinin ana hedefi olan Çin 

ile küresel piyasaların beklediği anlaşma tamamlandı. ABD 

tarafından gelen açıklamanın ardından Çin de anlaşmanın 

detaylarını teyit etti. Çin'den yapılan açıklamaya göre ABD Çin'e 

karşı alınan önlemleri iptal edecek.

Trump, Kanada ile ticaret görüşmelerini sonlandırdıklarını

duyurdu

ABD Başkanı Donald Trump, Kanada ile ticaret konusundaki

görüşmeleri sonlandırdıklarını belirterek, 7 gün içinde

Kanada'ya ödemeleri gereken tarife oranını ileteceklerini bildirdi.

22
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Fed beklemek istiyor

FED Başkanı Jerome Powell, ABD Kongresinde yaptığı sunumda 

tarifelerin enflasyona etkisinin çok yüksek veya çok düşük 

olabileceğini, bu nedenle aceleci bir karar vermek 

istemediklerini ve bekleyerek akıllıca bir karar vereceklerini 

söyledi.

"Fed Başkanlığına faiz oranlarını düşürmek isteyen birini

seçeceğim“

ABD Başkanı Donald Trump, ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı

Jerome Powell'ın yerine, faiz oranlarını düşürecek birini

getireceğini belirterek faiz oranlarını mevcut seviyelerde tutacak

bir başkan istemediğini kaydetti.

23
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

ABD ekonomisi ilk çeyrekte daraldı

ABD Ticaret Bakanlığı'nın Ocak-Mart dönemine ilişkin açıkladığı 

gayrisafi yurt içi hasıla verilerinin nihai sonuçlarına göre ABD 

ekonomisi, 2025 yılının ilk çeyreğinde yıllıklandırılmış bazda 

%0,5 küçüldü. 

Euro tarihi rekor kırdı

Euro'nun diğer para birimleri karşısında değerlenmesi devam

ediyor. Avrupa Merkez Bankası'nın faiz indirimlerinde

bulunması, AB ekonomisine yönelik olarak olumluya dönen

görüşler, Almanya'nın dev teşviklerinin bölgeyi kalkındıracak

dinamo görevi göreceğine dair beklentiler euroyu güçlü tutuyor.
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DÜNYADA BU HAFTA

İran-İsrail Ateşkesi

ABD ordusunun Pazar sabahı İran’daki Fordo, Natanz ve İsfahan 

nükleer tesislerini vurmasının ardından ABD Başkanı Donald 

Trump, İran ile İsrail arasında ateşkes ilan edildiğini açıkladı. 

Ateşkes ilk gününde karşılıklı saldırılarla ihlal edilse de NATO 

zirvesi öncesi hayata geçirildi. Trump, ABD ve İran'dan 

yetkililerin gelecek hafta Tahran'ın nükleer programıyla ilgili 

müzakereler için biraraya geleceğini duyurdu. 

ABD Savunma Bakanlığı'ndan basına sızan "İran'ın nükleer 

tesislerinin saldırılardan ciddi şekilde zarar görmediği" 

yönündeki rapor, ABD hükümetinin farklı kademeleri tarafından 

yalanladı; İran'ın dinî lideri Ayetullah Ali Hamaney ise bu süreçte 

ABD'nin hiçbir kazanım elde edemediğini savundu.
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DÜNYADA BU HAFTA

NATO Zirvesi

Hollanda'nın Lahey kentinde düzenlenen kritik NATO 

Zirvesi'nde üye ülkeler, Rusya ve "kalıcı terörizm" tehditleri 

sebebiyle savunma harcamalarına ayırdıkları payı 2035 yılına 

kadar gayri safi yurt içi hasılalarının %5'ine çıkarmayı kabul etti. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, zirve kapsamında ikinci döneminde ilk 

kez ABD Başkanı Trump ile yüz yüze görüşürken 2026'daki 

zirvenin Türkiye'de yapılması kararlaştırıldı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, İstanbul'da yeni tur 

görüşmelere hazır olduklarını belirterek, üçüncü tur 

görüşmelerde muhtıraların tartışılacağını açıkladı.

→ Ermenistan Başbakanı Nikol Paşinyan, “kriminal oligarşik 

ruhban ağı” olarak tanımladığı Başpiskopos Bagrat 

Galstanyan'ın öncülük ettiği grubun darbe girişiminin 

engellendiğini duyurdu.

→ Almanya'nın büyük şehirlerinde aşırı kira artışını engellemek 

için 2015'ten bu yana uygulanan kira kontrol yasası 2029'un 

sonuna kadar uzatıldı.
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KÜLTÜR SANAT

Sezen Aksu’dan 50. Sanat Yılında Yeni Albüm

“Paşa Gönül Şarkıları”

Sezen Aksu’nun yeni albümü “Paşa Gönül Şarkıları” 27 Haziran 

2025 Cuma gecesi saat 00.00 itibarıyla tüm dijital müzik 

platformlarında ve radyolarda yayınlandı.

Yedi yıl aradan sonra yayınlanan albüm, aynı zamanda sanatçının 

50. sanat yılına denk geliyor. Albüm içerisinde hem yeni besteler 

hem de yeniden düzenlenmiş ve seslendirilmiş eski şarkılar yer 

alıyor.
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Türkiye’nin Risk Primi 
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